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Ausführung:

t = 2,0

Schutzfolie:

Kleber:

Grund/Material:

Oberfläche:

Farbe 1:

Farbe 2:

eloxiert

----

----

Alu, silber

seidenglanz

schwarz

----

Maßstab:

Zeichnungsnummer:

Datum Name

Allgemeintoleranzen:ÄnderungsbeschreibungIndex

Kundennummer:

Mat.:

Kunde:

TS18.12.15

------
Datum

xx.xx.xx
Kürz.

xx--

1:1

D15336207

Al99,5

 DIN ISO 2768-1 m

Axalta Coating Systems

D200185

Steinbeisstr. 9    71691 Freiberg
www.sommer.de
info@sommer.de
Fon: 07141 / 27 45-0   Fax: -10

Farbe 3: ----

Barcode: ----

Walzrichtung:

Stanzgrat Umriss: UNTEN / OBEN

D15336207
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3:1 + 40%

3:1 + 40%
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D15336207

4:1 + 10 %

4:1 + 10%
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Vorderseite Rückseite

32.0 mm

25.0 mm

370.0 mm

Ø 10.0 mm

20
20

4 : 1 : 10%
10 200 250 275
9 180 225 247,5
8 160 200 220
7 140 175 192,5
6 120 150 165
5 100 125 137,5
4 80 100 110
3 60 75 82,5
2 40 50 55
1 20 25 27,5

20
20

3 : 1 : 40%
10
9
8 160 213,333 298,667
7 140 186,667 261,333
6 120 160 224
5 100 133,333 186,667
4 80 106,667 149,333
3 60 80 112
2 40 53,333 74,667
1 20 26,667 37,333

Skalierung beginnt mit:
Skalierungabschnitte im Abstand von:

Vorderseite

Rückseite

Skalierung beginnt mit:
Skalierungabschnitte im Abstand von:


